АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОВОШАХТИНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  14.08.2020

             № 625
               г. Новошахтинск

_______________________________________________________________________________________________________________________
О внесении изменений

в отдельные постановления

Администрации города

В соответствии с Федеральными законами от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», от 03.12.2012 № 230-ФЗ «О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам», в связи с изменением структуры Администрации города и кадровыми назначениями

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в отдельные постановления Администрации города согласно приложению.

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте Администрации города Новошахтинска в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на управляющего делами Администрации города Лубенцова Ю.А.

Глава Администрации города

       С.А. Бондаренко

Постановление вносит
сектор муниципальной службы и
кадровой работы общего отдела
Администрации города
Приложение

к постановлению

Администрации города

от 14.08.2020  № 625
ИЗМЕНЕНИЯ,

вносимые в отдельные постановления Администрации города

1. В приложении № 1 к постановлению Администрации города от 22.03.2010 № 333 «Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы, при замещении которых муниципальные служащие обязаны предоставлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»:

а) подпункт 2.1.4 пункта 2.1 раздела 2 изложить в следующей редакции:

«2.1.4 в секторе по вопросам потребительского рынка:

а) главный специалист;»;

б) подпункт 2.1.9 пункта 2.1 раздела 2 изложить в следующей редакции:

«2.1.9 в отделе по труду:

а) главный специалист;

б) специалист I категории;».

2. В приложении № 1 к постановлению Администрации города 30.09.2010 № 1384 «Об утверждении  Перечня должностей муниципальной службы, при увольнении с которых граждане обязаны в течение двух лет после увольнения с муниципальной службы при заключении трудового договора сообщать представителю нанимателя (работодателю) сведения о последнем месте своей службы»:

а) подпункт 2.1.4 пункта 2.1 раздела 2 изложить в следующей редакции:

«2.1.4 в секторе по вопросам потребительского рынка:

а) главный специалист;»;

б) подпункт 2.1.9 пункта 2.1 раздела 2 изложить в следующей редакции:

«2.1.9 в отделе по труду:

а) главный специалист;

б) специалист I категории;».
 Управляющий делами

Администрации города

         Ю.А. Лубенцов